(1 ]
1]
EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Sertio Pernambucano

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO
REITORIA — PRO-REITORIA DE PESQUISA, INOVACAO E POS-GRADUACAO

PORTARIA N. 04, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O Pro-reitor de Pesquisa, Inovagdo e Pds-graduagdo do Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e

Tecnologia do Sertdo Pernambucano (IFSertaoPE), no uso da competéncia que lhe foi delegada pela

Portaria Institucional n. 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 03/12/2020, resol-

veE:

I — DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidéncia do primeiro, para comporem

Comissao Responsavel pela Elaboracio do Edital de Fomento aos Grupos de Pesquisa, com prazo

de 30 (trinta) dias para conclusdo dos trabalhos:

Servidor SIAPE Campus
Paulo Sérgio Dalmas 1100139 CP / PROPIP
Daniele Jovem da Silva Azevedo 1052545 CF
Francisco de Assis de Lima Gama 2700622 CSMBV
Getulio Eduardo Rodrigues de Paiva 2093720 CS
Keidylania da Costa Santos 2375464 CSMBV

II — Esta portaria entrard em vigor a partir desta data.

Petrolina/PE, 21 de fevereiro de 2024.

Assinado digitalmente por Francisco Kelsen de
Oliveira:98837702353

Francisco Ke ISe [N ON: CN=Francisco Kelsen de Oliveira

98837702353, OU=IFSERTAOPE - Instituto

d e O I IVG | ra (F:e:dB::al do Sertao Pernambucano, O=ICPEdu,

Razéo: Eu sou o autor deste documento
98837702353  jaizate revairart ooy
Foxit PDF Reader Versdo: 11.1.0
Francisco Kelsen de Oliveira
Pro-Reitor de Pesquisa, Inovagdo e Pos-Graduacgdo
Portaria DOU n. 764, de 02 de dezembro de 2020

SIAPE 1897976

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Sertdo Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 — Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br



	
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
	REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
	Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)
	www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br
	PORTARIA N. 04, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024
	O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Institucional n. 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 03/12/2020, resolve:
	I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Fomento aos Grupos de Pesquisa, com prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos:
	Servidor
	SIAPE
	Campus
	Paulo Sérgio Dalmás
	1100139
	CP / PROPIP
	Daniele Jovem da Silva Azevedo
	1052545
	CF
	Francisco de Assis de Lima Gama
	2700622
	CSMBV
	Getulio Eduardo Rodrigues de Paiva
	2093720
	CS
	Keidylania da Costa Santos
	2375464
	CSMBV
	II – Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.
	Petrolina/PE, 21 de fevereiro de 2024.
	
	Francisco Kelsen de Oliveira
	Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
	Portaria DOU n. 764, de 02 de dezembro de 2020
	SIAPE 1897976

		2024-02-21T10:12:11-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento




